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RWC Deel 1 Poule A
Dordrecht, 15-10-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9-11
15-10-2022 - 13:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Schotejil 1 z.c De Schotejil 2:48.07 ___________
Jules Boerema 13, Joas Krijgsman 11, Evy v. Nimwegen 11, Abya Buscop 11

3 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:45.36 ___________
Izayah Castillo 11, Amelia Dziuba 12, Liam van der Ent 11, Tess Jager 13

4 Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:33.85 ___________
Jaysley Brouwn 11, Mare Engelse 11, Eva Hensen 11, Joep Lindhout 11

5 ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:40.05 ___________
Lieselot Penning 12, Yassine Bougallab 11, Pip Verhoeven 12, Sander de Bruin 11

6 ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:47.12 ___________
Cas Putters 12, Skander Falleh 12, Saar de Graaf 11, Anouck Dobbelaar 12

7 Zob'66 1 Zob'66 2:54.85 ___________
Laura-Lynn van Schie 11, Brian Leusink 11, Bram Sanders 12, Nora Jongkoen 11

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11-17
15-10-2022 - 13:04 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:58.57 ___________
Jessica Pol 06, Samantha van der Jagt 07, Marnix van Wanrooij 06, Kor Eefting 05

2 ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:55.91 ___________
Anco van der Lans 06, Hilda Vrijbloed 06, Karlijn Offeringa 05, Joey Pop 08

3 ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 1:53.45 ___________
Britte Lodder 07, Madelief Penning 07, Tijn van Die 07, Sven Markkus Eschbach 06

4 Feijenoord Zwemmen 1 Feijenoord Zwemmen 1:49.39 ___________
Floris Tanis 07, Neo Reiber 09, Liv Heijdra 08, Jazz-Lynn Gomes Delgado 08

5 Barracuda 1 Niemo Barracuda 1:49.83 ___________
Mila Oomens 07, Jinth Engelse 08, Sidique Turay 05, Thijs Visser 05

6 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 1:55.76 ___________
Bas Blanker 06, Noa Bijl 06, Aukje Schonewille 07, Max Bos S10 07

7 De Schotejil 1 z.c De Schotejil 1:58.12 ___________
Syb Boerema 10, Meyke v. Nimwegen 08, Daphne v.d. Slik 08, Laurens Kalle 06

8 Zob'66 1 Zob'66 1:58.66 ___________
Luna Schipper 09, Lucas Bongers 08, Judith Keijzer 08, Tavi de Gelder 06

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
15-10-2022 - 13:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Nadya Putter ZV Vlaardingen-Schiedam NT 198301630 ___________
3 Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 3:31.99 200902148 ___________
4 Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 3:15.99 200602320 ___________
5 Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Zwemmen 3:18.00 200700812 ___________
6 Annoeska Banen Feijenoord Zwemmen NT 199704570 ___________
7 Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200404264 ___________
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RWC Deel 1 Poule A
Dordrecht, 15-10-2022

Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag

Serie 2 van 3

1 Tamara van den Brink Niemo Barracuda 3:13.66 199804182 ___________ BM
2 Tonia Ruybroek Poseidon'56 3:07.98 198101290 ___________
3 Marijke Kommers Niemo Barracuda 3:01.11 199305334 ___________
4 Laura Tromp ZZ&PC De Devel 2:58.82 200000276 ___________
5 Kelly Wigleven Poseidon'56 3:00.44 199500058 ___________
6 Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 3:05.32 197100554 ___________
7 Lincy de Winter SG SCOM/de Zeehond'73 3:12.23 199805886 ___________
8 Sanne de Roo ZZ&PC De Devel 3:14.75 199501934 ___________

Serie 3 van 3

1 Lyke Buscop z.c De Schotejil 2:56.61 200500552 ___________
2 Amy van Leersum Poseidon'56 2:56.18 200200300 ___________
3 Lotte Middelbos z.c De Schotejil 2:44.30 199900680 ___________
4 Mila Oomens Niemo Barracuda 2:41.18 200700016 ___________
5 Anouchka Bos Niemo Barracuda 2:44.27 200501528 ___________
6 Rozemarijn van Haaff Zob'66 2:49.72 200201852 ___________
7 Emi Schipper Zob'66 2:56.26 200502126 ___________
8 Jet van Oudheusden Zob'66 2:58.57 200401012 ___________

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag Senioren Open
15-10-2022 - 13:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Esper Paans ZZ&PC De Devel 2:44.74 200100607 ___________
2 Julian Mes Zob'66 2:37.13 200103755 ___________ BM
3 Nick Boekestijn Feijenoord Zwemmen 2:34.32 199900291 ___________
4 Bas Bechtold Niemo Barracuda 2:33.84 200600007 ___________
5 Dylan van Kleij Poseidon'56 2:34.18 200203297 ___________
6 Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 2:34.61 200503537 ___________
7 Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 2:39.13 200200619 ___________

Serie 2 van 3

1 Niels van der Mast Zob'66 2:30.49 200401917 ___________
2 Ryan van den Ouden Poseidon'56 2:26.30 199900377 ___________
3 Mart de Koning Zob'66 2:23.90 200203253 ___________
4 Daan Siebenheller Zob'66 2:23.45 199804955 ___________
5 Daniel 't Mannetje z.c De Schotejil 2:23.78 200400183 ___________
6 Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 2:25.13 200200225 ___________
7 Tibbe Veldboer SG SCOM/de Zeehond'73 2:30.04 200600911 ___________
8 Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'73 2:32.03 199401095 ___________

Serie 3 van 3

1 Mark Hensen Niemo Barracuda 2:21.93 197900497 ___________
2 Gerard Willighagen Poseidon'56 2:16.36 200103663 ___________
3 Pascal Nuijten Feijenoord Zwemmen 2:10.96 199701353 ___________
4 Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 1:58.73 200203079 ___________
5 Jorian Tanis Feijenoord Zwemmen 2:08.62 199900327 ___________
6 Aron Paasse z.c De Schotejil 2:15.52 200000099 ___________
7 Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 2:17.15 200201077 ___________
8 David Kievit z.c De Schotejil 2:22.38 199900325 ___________



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Zvvs 11-10-2022 22:17 - pagina 3

RWC Deel 1 Poule A
Dordrecht, 15-10-2022

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
15-10-2022 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Liz van Antwerpen Feijenoord Zwemmen NT 201002224 ___________
2 Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam 1:57.58 201000388 ___________ BM
3 Damla Yilmaz Poseidon'56 1:46.37 201002230 ___________
4 Nora Jongkoen Zob'66 1:42.57 201100984 ___________
5 Alicia Bourgonje SG SCOM/de Zeehond'73 1:45.25 201102434 ___________
6 Eva Hensen Niemo Barracuda 1:51.35 201100806 ___________ BM
7 Laura-Lynn van Schie Zob'66 2:01.53 201102078 ___________
8 Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201101264 ___________

Serie 2 van 3

1 Lisa Maat Zob'66 1:42.08 201100974 ___________
2 Noa Cogels Poseidon'56 1:41.92 201101320 ___________
3 Lynn Walter Niemo Barracuda 1:38.50 201000394 ___________
4 Thirza van Die ZZ&PC De Devel 1:37.46 201000460 ___________
5 Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:38.16 201001142 ___________
6 Emma Putters ZV Vlaardingen-Schiedam 1:40.96 201001738 ___________
7 Aisha Abdelaty Poseidon'56 1:42.01 201001298 ___________
8 Mare Engelse Niemo Barracuda 1:42.13 201100826 ___________

Serie 3 van 3

1 Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 1:31.66 201100168 ___________
2 Abya Buscop z.c De Schotejil 1:27.56 201100056 ___________
3 Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 1:25.80 201100104 ___________
4 Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:21.89 201000178 ___________
5 Milou Filemon ZZ&PC De Devel 1:22.96 201100078 ___________
6 Evy de Bonte z.c De Schotejil 1:26.61 201000220 ___________
7 Demi Bos Niemo Barracuda 1:29.66 201001282 ___________
8 Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:34.99 201000436 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
15-10-2022 - 13:39 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Brian Leusink Zob'66 2:21.13 201101607 ___________
3 Shiloh Bravenboer Poseidon'56 1:47.87 201000661 ___________
4 Dylan Zaat Feijenoord Zwemmen 1:44.08 201001245 ___________
5 Joëll van der Meiden ZV Vlaardingen-Schiedam 1:47.19 200903439 ___________
6 Jaimy Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 1:51.09 201000885 ___________

Serie 2 van 3

1 Jayden Lautan Poseidon'56 1:41.81 201001915 ___________
2 Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:36.44 201101123 ___________
3 Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:32.10 201000883 ___________
4 Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 1:28.31 200900099 ___________
5 Nick Vries Poseidon'56 1:30.00 201000225 ___________
6 Syb Boerema z.c De Schotejil 1:34.11 201000359 ___________
7 Sem Jongejan z.c De Schotejil 1:38.81 200901269 ___________
8 Andreas Boer Zob'66 1:42.67 200902351 ___________

Serie 3 van 3

1 Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 1:24.75 201100311 ___________
2 Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 1:22.45 200901159 ___________
3 Eli Shields Niemo Barracuda 1:21.16 201000407 ___________
4 Neo Reiber Feijenoord Zwemmen 1:16.88 200900699 ___________
5 Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:18.76 200901425 ___________
6 Myron Artemenko Niemo Barracuda 1:22.00 201003021 ___________
7 Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 1:24.56 200903563 ___________
8 Thijs Bijman Niemo Barracuda 1:27.95 200901111 ___________ BM
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RWC Deel 1 Poule A
Dordrecht, 15-10-2022

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
15-10-2022 - 13:47 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Aminata Turay Niemo Barracuda 1:35.26 200900282 ___________8
2 Femke Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:32.25 201000216 ___________
3 Pascale Sanders Zob'66 1:30.28 200901940 ___________
4 Anne de Bruijn Niemo Barracuda 1:27.41 200801238 ___________
5 Elvera Jonkers Poseidon'56 1:27.65 200800196 ___________
6 Femke Sonneveld Poseidon'56 1:31.18 200902802 ___________
7 Esmée van Sliedregt Zob'66 1:32.34 200902608 ___________ BM
8 Jennifer Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 1:37.73 200903172 ___________

Serie 2 van 3

1 Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.69 200902148 ___________
2 Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 1:23.74 201000580 ___________
3 Iris Boeters Feijenoord Zwemmen 1:23.15 200900856 ___________
4 Luna Schipper Zob'66 1:21.06 200900364 ___________
5 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:21.65 200800836 ___________
6 Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:23.53 200800488 ___________
7 Daphne v.d. Slik z.c De Schotejil 1:24.24 200800554 ___________
8 Famke Franzen z.c De Schotejil 1:27.23 201000058 ___________

Serie 3 van 3

1 Judith Keijzer Zob'66 1:17.61 200801056 ___________
2 Ola Zalewska SG SCOM/de Zeehond'73 1:17.04 200802836 ___________
3 Liv Heijdra Feijenoord Zwemmen 1:12.19 200800736 ___________
4 Jinth Engelse Niemo Barracuda 1:04.57 200800204 ___________
5 Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 1:10.32 200800106 ___________
6 Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:16.42 200800436 ___________
7 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Zwemmen 1:17.54 200800738 ___________
8 Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.92 200802010 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
15-10-2022 - 13:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Kaylen Sebus ZZ&PC De Devel 1:33.96 200902289 ___________
3 Gijs Krug ZV Vlaardingen-Schiedam 1:29.36 200702453 ___________
4 Lars Barendrecht Niemo Barracuda 1:25.21 200800587 ___________
5 Hassan Turay Niemo Barracuda 1:25.41 200700519 ___________ BM
6 Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 1:30.59 200801381 ___________

Serie 2 van 3

1 Jochem Kistemaker ZV Vlaardingen-Schiedam 1:24.23 200702819 ___________
2 Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 1:21.16 200702239 ___________
3 Rick Boender Zob'66 1:20.08 200700235 ___________
4 Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 1:18.13 200703037 ___________
5 Daan de Jong Feijenoord Zwemmen 1:19.42 200702037 ___________
6 Tijn van Die ZZ&PC De Devel 1:21.05 200701747 ___________
7 Mathijs Raak Poseidon'56 1:24.21 200701105 ___________
8 Twan Huisman Niemo Barracuda 1:24.65 200702207 ___________

Serie 3 van 3

1 Floris Tanis Feijenoord Zwemmen 1:17.59 200700005 ___________
2 Stijn Gulden Zob'66 1:16.83 200700701 ___________
3 Jochem Steenstra Poseidon'56 1:15.84 200701753 ___________
4 Alex Woe Poseidon'56 1:13.50 200801393 ___________
5 Tristan Peltenburg Niemo Barracuda 1:15.07 200700981 ___________
6 Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 1:16.00 200800277 ___________
7 Lucas Bongers Zob'66 1:17.28 200800903 ___________
8 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:17.92 200701383 S10 ___________
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RWC Deel 1 Poule A
Dordrecht, 15-10-2022

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
15-10-2022 - 14:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Karlijn Putters ZV Vlaardingen-Schiedam 1:09.63 201400440 ___________ BM
4 Noa Milou Kooiman Poseidon'56 1:03.26 201201134 ___________
5 Anne van der Heiden Poseidon'56 1:03.37 201201340 ___________

Serie 2 van 3

2 Jolene van Dam Niemo Barracuda 1:00.44 201201344 ___________
3 Nola van der Wel z.c De Schotejil 58.06 201301006 ___________
4 Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 54.82 201301026 ___________
5 Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 55.94 201400142 ___________
6 Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 59.08 201200052 ___________
7 Sanne Castricum Niemo Barracuda 1:02.01 201300712 ___________

Serie 3 van 3

1 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 54.18 201300702 ___________
2 Nina Dolphijn Poseidon'56 53.90 201200504 ___________
3 Anouck Dobbelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 52.79 201200982 ___________
4 Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 50.03 201200544 ___________
5 Guusje van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 52.33 201200352 ___________
6 Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 53.76 201201208 ___________
7 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 54.09 201300370 ___________
8 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 54.30 201300528 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
15-10-2022 - 14:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Kian Korperaal SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201201321 ___________
4 Skander Falleh ZV Vlaardingen-Schiedam 1:01.20 201201497 ___________
5 Cas Putters ZV Vlaardingen-Schiedam 1:01.95 201201437 ___________ BM

Serie 2 van 3

1 Leander Mourik ZZ&PC De Devel 1:01.08 201101879 ___________
2 Jules Boerema z.c De Schotejil 59.51 201300249 ___________
3 Joas Krijgsman z.c De Schotejil 58.17 201101535 ___________
4 Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel 56.00 201102237 ___________
5 Rik Kroesbergen Poseidon'56 57.53 201201465 ___________
6 Siem Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam 59.09 201200223 ___________
7 Koen van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 1:00.16 201101623 ___________

Serie 3 van 3

1 Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 52.56 201101123 ___________
2 Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 50.73 201200637 ___________
3 Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 46.90 201100617 ___________
4 Isai Shields Niemo Barracuda 44.82 201300031 ___________
5 Joep Lindhout Niemo Barracuda 46.02 201100873 ___________
6 Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 49.24 201101033 ___________
7 Luuk Bijman Niemo Barracuda 52.22 201200201 ___________ BM
8 Bram Sanders Zob'66 54.61 201200869 ___________
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RWC Deel 1 Poule A
Dordrecht, 15-10-2022

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
15-10-2022 - 14:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Karen van Dee SG SCOM/de Zeehond'73 1:24.41 199604074 ___________
3 Lenneke Bagijn Feijenoord Zwemmen 1:20.63 199604992 ___________
4 Lincy de Winter SG SCOM/de Zeehond'73 1:18.95 199805886 ___________
5 Laura Tromp ZZ&PC De Devel 1:19.82 200000276 ___________
6 Daphne Scheurwater ZZ&PC De Devel 1:20.91 199701372 ___________
7 Annoeska Banen Feijenoord Zwemmen NT 199704570 ___________ BM

Serie 2 van 3

1 Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 1:18.31 200602320 ___________
2 Rozemarijn van Haaff Zob'66 1:14.10 200201852 ___________
3 Anouchka Bos Niemo Barracuda 1:13.23 200501528 ___________
4 Mandy van der Meijden Feijenoord Zwemmen 1:12.47 200402574 ___________
5 Nadya Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 1:12.88 198301630 ___________
6 Aisha Nobels z.c De Schotejil 1:13.23 200501710 ___________
7 Wendy de Bruin Zob'66 1:15.87 199206320 ___________
8 Jet van Oudheusden Zob'66 1:18.31 200401012 ___________

Serie 3 van 3

1 Kelly de Jonge Poseidon'56 1:12.39 199701210 ___________
2 Jinth Engelse Niemo Barracuda 1:11.53 200800204 ___________
3 Lotte Middelbos z.c De Schotejil 1:10.95 199900680 ___________
4 Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:05.74 200503292 ___________
5 Melissa van der Heijden Niemo Barracuda 1:07.06 199605226 ___________
6 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Zwemmen 1:11.29 200800738 ___________
7 Amy van Leersum Poseidon'56 1:11.79 200200300 ___________
8 Katinka van Dongen ZZ&PC De Devel 1:12.40 197700190 ___________

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
15-10-2022 - 14:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 1:27.18 197601665 ___________
2 Bas Bechtold Niemo Barracuda 1:10.58 200600007 ___________
3 Dennis Dortland Niemo Barracuda 1:09.19 197800261 ___________
4 Daniel 't Mannetje z.c De Schotejil 1:07.99 200400183 ___________
5 Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:08.76 200200619 ___________
6 Julian Stok ZZ&PC De Devel 1:09.27 200300071 ___________
7 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:14.95 200701383 SM10 ___________
8 Jelmer Paans ZZ&PC De Devel 1:32.27 200404441 SM14 ___________

Serie 2 van 3

1 Julian Mes Zob'66 1:06.27 200103755 ___________
2 Dylan van Kleij Poseidon'56 1:05.85 200203297 ___________
3 Mart de Koning Zob'66 1:04.32 200203253 ___________
4 Daan Siebenheller Zob'66 1:03.91 199804955 ___________
5 Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 1:04.10 200200225 ___________
6 Erik van Gemert Poseidon'56 1:05.49 200300587 ___________
7 Mark Hensen Niemo Barracuda 1:06.21 197900497 ___________
8 Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'73 1:06.80 199401095 ___________
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RWC Deel 1 Poule A
Dordrecht, 15-10-2022

Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag

Serie 3 van 3

1 Aron Paasse z.c De Schotejil 1:03.19 200000099 ___________
2 Stijn Geelen Feijenoord Zwemmen 1:02.21 199801363 ___________
3 Jorian Tanis Feijenoord Zwemmen 1:00.70 199900327 ___________
4 Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 57.73 200203079 ___________
5 Pascal Nuijten Feijenoord Zwemmen 58.63 199701353 ___________
6 Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:01.84 199900377 ___________
7 Xander Vis z.c De Schotejil 1:02.23 200300173 ___________
8 Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 1:03.59 200201077 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
15-10-2022 - 14:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Rosalie Moller Niemo Barracuda 1:24.29 200903292 ___________
4 Daphne v.d. Slik z.c De Schotejil 1:13.22 200800554 ___________
5 Nikki Aardoom Poseidon'56 1:16.14 200601314 ___________

Serie 2 van 3

1 Evy de Bonte z.c De Schotejil 1:12.03 201000220 ___________
2 Kyana van Dam Niemo Barracuda 1:10.75 200703008 ___________
3 Samantha van der Jagt Poseidon'56 1:10.46 200700220 ___________
4 Madelief Penning ZZ&PC De Devel 1:09.09 200701298 ___________
5 Jessica Pol Poseidon'56 1:09.58 200600030 ___________
6 Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:10.48 200701788 ___________
7 Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 1:11.99 200600036 ___________

Serie 3 van 3

1 Aukje Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 1:08.80 200702340 ___________
2 Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Zwemmen 1:07.22 200700812 ___________
3 Hilda Vrijbloed ZV Vlaardingen-Schiedam 1:05.26 200605262 ___________
4 Mila Oomens Niemo Barracuda 1:01.95 200700016 ___________
5 Britte Lodder ZZ&PC De Devel 1:02.73 200702290 ___________
6 Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel 1:06.52 200701766 ___________
7 Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:07.28 200603586 ___________
8 Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam 1:08.88 200602328 ___________

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
15-10-2022 - 14:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Daniel Gospodinov SG SCOM/de Zeehond'73 1:18.97 200803567 ___________
4 Jerry Woe Poseidon'56 1:15.26 200604091 ___________
5 Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:15.89 201000883 ___________
6 Roan van Veen Zob'66 1:22.01 200702085 ___________

Serie 2 van 3

1 Tijn van Die ZZ&PC De Devel 1:09.37 200701747 ___________
2 Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 1:06.22 200601315 ___________
3 Tibbe Veldboer SG SCOM/de Zeehond'73 1:04.00 200600911 ___________
4 Neo Reiber Feijenoord Zwemmen 1:03.35 200900699 ___________
5 Marnix van Wanrooij Poseidon'56 1:03.48 200600015 ___________
6 Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam 1:04.79 200601889 ___________
7 Thijs Gulden Zob'66 1:06.23 200501501 ___________
8 Jochem Kistemaker ZV Vlaardingen-Schiedam 1:14.56 200702819 ___________
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Programmanr. 14, Jongens, 100m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 1:00.71 200602013 ___________
2 Thijs Visser Niemo Barracuda 1:00.33 200502129 ___________
3 Kor Eefting Poseidon'56 59.73 200502869 ___________
4 Laurens Kalle z.c De Schotejil 55.85 200600161 ___________
5 Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 57.69 200601497 ___________
6 Sidique Turay Niemo Barracuda 59.91 200500981 ___________
7 Tavi de Gelder Zob'66 1:00.47 200602335 ___________
8 Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 1:01.03 200503537 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
15-10-2022 - 14:41 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Emma Putters ZV Vlaardingen-Schiedam 3:02.62 201001738 ___________ BM
2 Anne de Bruijn Niemo Barracuda 2:59.92 200801238 ___________
3 Femke Droogendijk ZZ&PC De Devel 2:57.28 201000216 ___________
4 Elvera Jonkers Poseidon'56 2:50.72 200800196 ___________
5 Femke Sonneveld Poseidon'56 2:55.23 200902802 ___________
6 Aminata Turay Niemo Barracuda 2:59.64 200900282 ___________8
7 Jennifer Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 3:01.22 200903172 ___________
8 Pascale Sanders Zob'66 3:05.62 200901940 ___________ BM

Serie 2 van 3

1 Esmée van Sliedregt Zob'66 2:43.22 200902608 ___________
2 Luna Schipper Zob'66 2:40.18 200900364 ___________
3 Judith Keijzer Zob'66 2:38.68 200801056 ___________
4 Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 2:33.43 201000580 ___________
5 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:38.03 200800836 ___________
6 Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 2:39.39 200800488 ___________
7 Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 2:42.85 200900762 ___________
8 Iris Boeters Feijenoord Zwemmen 2:47.38 200900856 ___________

Serie 3 van 3

1 Famke Franzen z.c De Schotejil 2:32.48 201000058 ___________
2 Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 2:21.42 200800436 ___________
3 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Zwemmen 2:18.68 200800738 ___________
4 Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 2:14.82 200800106 ___________
5 Jinth Engelse Niemo Barracuda 2:16.19 200800204 ___________
6 Liv Heijdra Feijenoord Zwemmen 2:20.09 200800736 ___________
7 Ola Zalewska SG SCOM/de Zeehond'73 2:29.58 200802836 ___________
8 Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 2:32.83 200802010 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
15-10-2022 - 14:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Mathijs Raak Poseidon'56 NT 200701105 ___________
3 Kaylen Sebus ZZ&PC De Devel 3:13.07 200902289 ___________
4 Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 2:54.38 200801381 ___________
5 Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 2:54.44 200702239 ___________
6 Jochem Steenstra Poseidon'56 NT 200701753 ___________
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RWC Deel 1 Poule A
Dordrecht, 15-10-2022

Programmanr. 16, Jongens, 200m vrije slag

Serie 2 van 3

1 Stijn Gulden Zob'66 2:42.32 200700701 ___________
2 Lars Barendrecht Niemo Barracuda 2:39.52 200800587 ___________
3 Rick Boender Zob'66 2:39.30 200700235 ___________
4 Hassan Turay Niemo Barracuda 2:33.20 200700519 ___________ BM
5 Tijn van Die ZZ&PC De Devel 2:35.23 200701747 ___________
6 Daan de Jong Feijenoord Zwemmen 2:39.30 200702037 ___________
7 Gijs Krug ZV Vlaardingen-Schiedam 2:40.62 200702453 ___________
8 Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 2:53.38 200703037 ___________

Serie 3 van 3

1 Lucas Bongers Zob'66 2:30.20 200800903 ___________
2 Twan Huisman Niemo Barracuda 2:22.81 200702207 ___________
3 Floris Tanis Feijenoord Zwemmen 2:21.09 200700005 ___________
4 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 2:14.26 200701383 S10 ___________
5 Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 2:16.25 200800277 ___________
6 Alex Woe Poseidon'56 2:22.20 200801393 ___________
7 Tristan Peltenburg Niemo Barracuda 2:29.56 200700981 ___________
8 Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 2:31.88 200901425 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
15-10-2022 - 15:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Eva Hensen Niemo Barracuda 55.53 201100806 ___________ BM
2 Laura-Lynn van Schie Zob'66 52.59 201102078 ___________
3 Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam 51.89 201000388 ___________
4 Liz van Antwerpen Feijenoord Zwemmen 50.07 201002224 ___________
5 Mare Engelse Niemo Barracuda 51.43 201100826 ___________
6 Thirza van Die ZZ&PC De Devel 51.98 201000460 ___________
7 Alicia Bourgonje SG SCOM/de Zeehond'73 54.25 201102434 ___________

Serie 2 van 3

1 Noa Cogels Poseidon'56 48.71 201101320 ___________
2 Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 48.39 201101264 ___________
3 Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 48.05 201100168 ___________
4 Damla Yilmaz Poseidon'56 48.04 201002230 ___________
5 Aisha Abdelaty Poseidon'56 48.04 201001298 ___________
6 Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 48.20 201001142 ___________
7 Nora Jongkoen Zob'66 48.62 201100984 ___________
8 Lynn Walter Niemo Barracuda 49.82 201000394 ___________

Serie 3 van 3

1 Evy de Bonte z.c De Schotejil 46.38 201000220 ___________
2 Lisa Maat Zob'66 45.51 201100974 ___________
3 Demi Bos Niemo Barracuda 43.07 201001282 ___________
4 Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 40.43 201000178 ___________
5 Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 42.81 201100104 ___________
6 Milou Filemon ZZ&PC De Devel 45.43 201100078 ___________
7 Abya Buscop z.c De Schotejil 46.32 201100056 ___________
8 Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 47.95 201000436 ___________
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Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
15-10-2022 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Koen van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 1:00.16 201101623 ___________
3 Shiloh Bravenboer Poseidon'56 53.56 201000661 ___________
4 Joëll van der Meiden ZV Vlaardingen-Schiedam 50.35 200903439 ___________
5 Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 52.56 201101123 ___________
6 Jaimy Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 59.71 201000885 ___________
7 Brian Leusink Zob'66 1:00.57 201101607 ___________

Serie 2 van 3

1 Jayden Lautan Poseidon'56 49.82 201001915 ___________
2 Nick Vries Poseidon'56 48.80 201000225 ___________
3 Syb Boerema z.c De Schotejil 47.20 201000359 ___________
4 Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 46.07 200900099 ___________
5 Kaylen Sebus ZZ&PC De Devel 46.69 200902289 ___________
6 Sem Jongejan z.c De Schotejil 48.29 200901269 ___________
7 Dylan Zaat Feijenoord Zwemmen 49.40 201001245 ___________
8 Andreas Boer Zob'66 49.86 200902351 ___________

Serie 3 van 3

1 Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 43.63 201100311 ___________
2 Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 42.39 200901159 ___________
3 Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 39.54 200901425 ___________
4 Neo Reiber Feijenoord Zwemmen 37.17 200900699 ___________
5 Myron Artemenko Niemo Barracuda 39.16 201003021 ___________
6 Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 41.07 200903563 ___________
7 Eli Shields Niemo Barracuda 43.55 201000407 ___________
8 Thijs Bijman Niemo Barracuda 44.27 200901111 ___________ BM

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
15-10-2022 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.83 200900762 ___________
2 Karen van Dee SG SCOM/de Zeehond'73 1:20.66 199604074 ___________
3 Marijke Kommers Niemo Barracuda 1:18.42 199305334 ___________ BM
4 Katinka van Dongen ZZ&PC De Devel 1:17.70 197700190 ___________
5 Daphne Scheurwater ZZ&PC De Devel 1:17.73 199701372 ___________
6 Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:19.19 200603586 ___________
7 Tamara van den Brink Niemo Barracuda 1:21.85 199804182 ___________
8 Annoeska Banen Feijenoord Zwemmen NT 199704570 ___________

Serie 2 van 3

1 Lenneke Bagijn Feijenoord Zwemmen 1:16.10 199604992 ___________
2 Aisha Nobels z.c De Schotejil 1:14.72 200501710 ___________
3 Emi Schipper Zob'66 1:14.45 200502126 ___________
4 Kelly Wigleven Poseidon'56 1:13.80 199500058 ___________
5 Laura Tromp ZZ&PC De Devel 1:13.95 200000276 ___________
6 Mandy van der Meijden Feijenoord Zwemmen 1:14.62 200402574 ___________
7 Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:15.89 198101290 ___________
8 Kelly de Jonge Poseidon'56 1:17.24 199701210 ___________
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Programmanr. 19, Dames, 100m wisselslag

Serie 3 van 3

1 Nadya Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 1:12.95 198301630 ___________
2 Rozemarijn van Haaff Zob'66 1:11.45 200201852 ___________
3 Lyke Buscop z.c De Schotejil 1:09.86 200500552 ___________
4 Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:06.17 200503292 ___________
5 Melissa van der Heijden Niemo Barracuda 1:08.61 199605226 ___________
6 Anouchka Bos Niemo Barracuda 1:10.43 200501528 ___________
7 Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 1:12.68 200404264 ___________
8 Wendy de Bruin Zob'66 1:13.71 199206320 ___________

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
15-10-2022 - 15:22 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 1:29.61 197601665 ___________
2 Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:11.16 200200619 ___________
3 Julian Stok ZZ&PC De Devel 1:07.69 200300071 ___________
4 Dennis Dortland Niemo Barracuda 1:06.64 197800261 ___________
5 Esper Paans ZZ&PC De Devel 1:06.84 200100607 ___________
6 Dylan van Kleij Poseidon'56 1:09.54 200203297 ___________
7 Bas Bechtold Niemo Barracuda 1:13.45 200600007 ___________
8 Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.64 200702239 ___________

Serie 2 van 3

1 Mark Hensen Niemo Barracuda 1:05.09 197900497 ___________
2 David Kievit z.c De Schotejil 1:04.48 199900325 ___________
3 Daan Siebenheller Zob'66 1:02.89 199804955 ___________
4 Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 1:01.82 200200225 ___________
5 Xander Vis z.c De Schotejil 1:02.82 200300173 ___________
6 Niels van der Mast Zob'66 1:02.95 200401917 ___________
7 Christian Kalle z.c De Schotejil 1:04.64 200400687 ___________
8 Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'73 1:06.20 199401095 ___________

Serie 3 van 3

1 Stijn Geelen Feijenoord Zwemmen 1:01.19 199801363 ___________
2 Jorian Tanis Feijenoord Zwemmen 1:00.43 199900327 ___________
3 Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 58.86 200203079 ___________
4 Pascal Nuijten Feijenoord Zwemmen 57.64 199701353 ___________
5 Gerard Willighagen Poseidon'56 58.25 200103663 ___________
6 Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 59.88 200201077 ___________
7 Erik van Gemert Poseidon'56 1:00.52 200300587 ___________
8 Mart de Koning Zob'66 1:01.57 200203253 ___________

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
15-10-2022 - 15:29 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Rosalie Moller Niemo Barracuda 1:43.98 200903292 ___________
4 Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:30.21 200603586 ___________
5 Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 1:36.69 200600036 ___________
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Programmanr. 21, Meisjes, 100m vlinderslag

Serie 2 van 3

1 Daphne v.d. Slik z.c De Schotejil 1:29.66 200800554 ___________
2 Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:26.79 200701778 ___________
3 Samantha van der Jagt Poseidon'56 1:24.38 200700220 ___________
4 Jessica Pol Poseidon'56 1:21.24 200600030 ___________
5 Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Zwemmen 1:21.56 200700812 ___________
6 Aukje Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.62 200702340 ___________
7 Kyana van Dam Niemo Barracuda 1:26.81 200703008 ___________

Serie 3 van 3

1 Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.31 200701788 ___________
2 Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam 1:18.02 200602328 ___________
3 Liv Heijdra Feijenoord Zwemmen 1:12.60 200800736 ___________
4 Mila Oomens Niemo Barracuda 1:10.18 200700016 ___________
5 Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 1:10.63 200800106 ___________
6 Britte Lodder ZZ&PC De Devel 1:13.32 200702290 ___________
7 Hilda Vrijbloed ZV Vlaardingen-Schiedam 1:18.71 200605262 ___________
8 Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel 1:20.70 200701766 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
15-10-2022 - 15:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Daniel Gospodinov SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200803567 ___________
4 Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:42.28 201000883 ___________
5 Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200601315 ___________

Serie 2 van 3

1 Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 1:26.72 200703037 ___________
2 Thijs Visser Niemo Barracuda 1:18.06 200502129 ___________
3 Thijs Gulden Zob'66 1:17.36 200501501 ___________
4 Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam 1:14.47 200601889 ___________
5 Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 1:16.96 200800277 ___________
6 Kor Eefting Poseidon'56 1:17.53 200502869 ___________
7 Marnix van Wanrooij Poseidon'56 1:26.02 200600015 ___________
8 Roan van Veen Zob'66 1:32.67 200702085 ___________

Serie 3 van 3

1 Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 1:12.74 200503537 ___________
2 Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 1:09.05 200602013 ___________
3 Tavi de Gelder Zob'66 1:08.18 200602335 ___________
4 Laurens Kalle z.c De Schotejil 1:03.78 200600161 ___________
5 Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 1:04.46 200601497 ___________
6 Jerry Woe Poseidon'56 1:08.38 200604091 ___________
7 Sidique Turay Niemo Barracuda 1:11.35 200500981 ___________
8 Tibbe Veldboer SG SCOM/de Zeehond'73 1:13.20 200600911 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
15-10-2022 - 15:44 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 23, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 1 van 2

1 Nola van der Wel z.c De Schotejil NT 201301006 ___________
2 Anne van der Heiden Poseidon'56 NT 201201340 ___________
3 Sanne Castricum Niemo Barracuda 2:30.92 201300712 ___________
4 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:59.70 201300702 ___________
5 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 2:00.19 201300370 ___________
6 Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda NT 201301026 ___________
7 Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201400142 ___________
8 Noa Milou Kooiman Poseidon'56 NT 201201134 ___________

Serie 2 van 2

1 Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 1:52.54 201201208 ___________
2 Guusje van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:46.40 201200352 ___________
3 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:44.01 201300528 ___________
4 Anouck Dobbelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:37.98 201200982 ___________
5 Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:38.72 201200544 ___________
6 Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 1:45.60 201200052 ___________
7 Nina Dolphijn Poseidon'56 1:48.59 201200504 ___________
8 Jolene van Dam Niemo Barracuda 1:57.76 201201344 ___________

Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4,5,6
15-10-2022 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Rik Kroesbergen Poseidon'56 NT 201201465 ___________
4 Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201300705 ___________
5 Kian Korperaal SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201201321 ___________

Serie 2 van 3

1 Skander Falleh ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201201497 ___________
2 Brian Leusink Zob'66 2:21.13 201101607 ___________
3 Leander Mourik ZZ&PC De Devel 2:01.74 201101879 ___________
4 Joas Krijgsman z.c De Schotejil 1:55.78 201101535 ___________
5 Bram Sanders Zob'66 1:57.96 201200869 ___________
6 Cas Putters ZV Vlaardingen-Schiedam 2:12.99 201201437 ___________
7 Jules Boerema z.c De Schotejil NT 201300249 ___________

Serie 3 van 3

1 Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 1:46.53 201200637 ___________
2 Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 1:31.80 201100617 ___________
3 Isai Shields Niemo Barracuda 1:28.10 201300031 ___________
4 Joep Lindhout Niemo Barracuda 1:21.47 201100873 ___________
5 Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 1:24.75 201100311 ___________
6 Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 1:31.31 201101033 ___________
7 Luuk Bijman Niemo Barracuda 1:39.54 201200201 ___________ BM
8 Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel 1:52.88 201102237 ___________

Programmanr. 25 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
15-10-2022 - 16:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 25, Dames, 4 x 50m wisselslag

Serie 1 van 1

1 ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:15.85 ___________
Britte Lodder 07, Laura Tromp 00, Katinka van Dongen 77, Jaylin van der Linden 07

2 Zob'66 1 Zob'66 2:11.79 ___________
Jet van Oudheusden 04, Emi Schipper 05, Rozemarijn van Haaff 02, Wendy de Bruin 92

3 ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:08.70 ___________
Karlijn Offeringa 05, Tessa Poot 04, Jasmine Matuskova 06, Hilda Vrijbloed 06

4 Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:03.91 ___________
Jinth Engelse 08, Anouchka Bos 05, Melissa van der Heijden 96, Mila Oomens 07

5 De Schotejil 1 z.c De Schotejil 2:05.75 ___________
Lyke Buscop 05, Lotte Middelbos 99, Meyke v. Nimwegen 08, Aisha Nobels 05

6 Feijenoord Zwemmen 1 Feijenoord Zwemmen 2:10.49 ___________
Lenneke Bagijn 96, Mandy van der Meijden 04, Liv Heijdra 08, Jazz-Lynn Gomes Delgado 08

7 Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:13.29 ___________
Tonia Ruybroek 81, Kelly Wigleven 95, Amy van Leersum 02, Kelly de Jonge 97

8 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:16.24 ___________
Karen van Dee 96, Ebony Mercera 08, Lincy de Winter 98, Ola Zalewska 08

Programmanr. 26 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
15-10-2022 - 16:03 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Barracuda 1 Niemo Barracuda 1:46.03 ___________
Mark Hensen 79, Sidique Turay 05, Thijs Visser 05, Dennis Dortland 78

2 Zob'66 1 Zob'66 1:44.56 ___________
Niels van der Mast 04, Daan Siebenheller 98, Mart de Koning 02, Julian Mes 01

3 De Schotejil 1 z.c De Schotejil 1:42.06 ___________
Daniel 't Mannetje 04, Laurens Kalle 06, Aron Paasse 00, Xander Vis 03

4 Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:37.34 ___________
Erik van Gemert 03, Ryan van den Ouden 99, Gerard Willighagen 01, John Smit 95

5 Feijenoord Zwemmen 1 Feijenoord Zwemmen 1:38.20 ___________
Jorian Tanis 99, Stijn Geelen 98, Floris Tanis 07, Pascal Nuijten 97

6 ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 1:44.00 ___________
Julian Stok 03, Esper Paans 01, Sven Markkus Eschbach 06, Stijn den Otter 02

7 ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:45.85 ___________
Niels Dijkshoorn 02, Björn de Heus 02, Jaap Schoenmakers 02, Wanne van Geest 09

8 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 1:50.73 ___________
Max Bos S10 07, Tibbe Veldboer 06, Rick de Waard 94, Bas Blanker 06


